	Назва суду
	Повісток
	SMS
	Судових рішень

	
	                     кількість
	З початку року у % відношенні від поштових відправок
	                     кількість
	За період (станом на 15.06.

2015р.)     у % відно
шенні від поштових відправок
	                     кількість
	З початку року у % відношенні від поштових відправок
	                     кількість
	За період (станом на 15.062.

2015р.) у %  відно
шенні від поштових відправок
	                     кількість
	З початку року у % відношенні від поштових відправок
	                     кількість
	За період  (станом на 15.06.

2015р.)
 у % відно
шенні від поштових відправок

	Березнегуват
ський район
ний суд 
	734
	38,9
	31
	30,4
	281
	14,9
	13
	12,7
	872
	46,2
	58
	56,9


Примітка: загальна кількість SMS-повідомлень (281) складається з 232 SMS та 49 повісток,              

                  направлених електронною поштою;
                  за поточний тиждень – доставлено 13 SMS та 3 повістки, направлено     

                  електронною поштою.

                  До числа відправлених судових рішень (872), включені 78 судових рішень,   

                  відправлених електронною поштою.    

